ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановление Администрации
муниципального округа               от ____________ №_______
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа,
подтверждающего
согласование, или дата согласования, подпись

	
	Начальник  юридического отдела Администрации муниципального округа Ю.С. Емельянова
	

	
	Управляющая делами Администрации муниципального округа Е.А. Кривенко
	


	
	Председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом, градостроительной деятельности и благоустройству Администрации муниципального округа А.С. Семёнова
	

	
	Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа Т.Ю. Петрова
	


УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
Постановление Администрации
муниципального округа               от ____________ №_______
О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого муниципального округа  «Улучшение степени благоустройства территории Солецкого муниципального округа»  

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, комитет, управление, отдел, орган местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Отдел градостроительства и благоустройства 
	1



Ведущий специалист отдела градостроительной 
деятельности и благоустройства комитета по
управлению муниципальным имуществом, 
градостроительной деятельности и благоустройству 
Администрации муниципального округа                              В.А. Гаврилова















 ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от                    №         
г. Сольцы
О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого муниципального округа  «Улучшение степени благоустройства территории Солецкого муниципального округа»  

	В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального округа от 10.08.2021 №1146 «Об утверждении  Перечня муниципальных программ Солецкого муниципального округа», Порядка принятия решений о разработки муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их форм и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 №142, в целях улучшение степени благоустройства территории Солецкого муниципального округа за счет обеспечения комфортных и безопасных условий проживания населения, Администрация Солецкого муниципального округа 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа  «Улучшение степени благоустройства территории Солецкого муниципального округа», утверждённую постановлением Администрации муниципального округа от  05.02.2021 №190 (в редакции от 25.03.2021 № 425,от 30.03.2021 №441,  от 07.09.2021 № 1303, от 30.11.2021 № 1786 от 21.02.2022 № 333 от 13.04.2022 № 652) (далее – муниципальная программа): 
1.1. Изложить раздел 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной  программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)

	   Год  
	Источник  финансирования

	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет
	внебюджетные
	всего

	
	
	
	муниципального округа
	средства
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0,00000
	1677,00000
	16789,82429
	100,00000
	18566,82429

	2022
	797,31220
	1487,88480
	18504,54400
	0,00000
	20789,74100

	2023
	0,00000
	2656,80047
	17139,16137
	0,00000
	19795,96184

	2024
	0,00000
	2446,64510
	17137,03859
	0,00000
	19583,68369

	2025
	0,00000
	0,00000
	12120,80000
	0,00000
	12120,80000

	2026
	0,00000
	0,00000
	12120,80000
	0,00000
	12120,80000

	всего
	0,00000
	9065,64167
	93812,16915
	0,00000
	102977,81082


1.2. Изложить строку 3, 3.1, 16, 16.1, и Итого по программе Мероприятий муниципальной программы в редакции:





Мероприятия муниципальной программы 
	3.
	Текущее содержание территории общего пользования муниципального округа

	3.1
	Организация благоустройства и озеленения; 
Уборка территории аналогичная деятельность;
Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	МБУ «Солецкое городское хозяйство»
	2021-2026
годы
	3.1
	Бюджет муниципального округа
Областной бюджет
	3862,80000
	5205,64400


307,45600
	5130,32500

-
	5080,32500


-
	7051,75900


-
	7051,75900


-

	
	
	Выбитский территориальный отдел
Горский территориальный отдел
Дубровский территориальный отдел
	2021-2026
годы
	3.1
	
	219,50000

219,50000

276,90000

	525,00000

306,90000

336,00000
	436,00000

209,00000

343,00000
	426,00000

189,00000

323,00000
	506,00000

329,00000

513,00000
	506,00000

329,00000

 513,00000

	16.
	Создание и восстановление воинский захоронений на территории Солецкого муниципального округа

	16.1
	Создание и восстановление воинский захоронений на территории Солецкого муниципального округа
	Комитет культуры и молодежной политики 
МБУ «Солецкое городское хозяйство»
	2022 год
	16.1
	Бюджет муниципального  округа

областной бюджет

федеральный бюджет

	-
	78,00000


180,42880



797,31220
	26.83637


2656,80047
	24.71359


2446,64510
	-
	-

	
	


Итого по программе
	
	
	
	
	
18566,82429
	
20789,74100
	
19795,96184
	
19583,68369
	
16909,75900
	
16909,75900


2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]Проект подготовила и завизировала:
Начальник  отдела градостроительной деятельности и благоустройства комитета по
управлению муниципальным имуществом, градостроительной деятельности и благоустройству 
Администрации муниципального округа                                                                                                   Д.А. Кручинина
Лист согласования прилагается.
